
Затверджено
Комісією Автомобільного Спорту
Автомобільної Федерації України
05.12.2015р

25..26.04.2015 "ЧУМАЦЬКИЙ ШЛЯХ" м.Херсон та Херсонська область Автомобільний клуб "Херсон"
21..22.11.2015 "ХЕРСОНСЬКЕ РАЛІ" м.Херсон та Херсонська область Автомобільний клуб "Херсон"

АБСОЛЮТНИЙ ЗАЛІК 
ПЕРШІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

1 етап 
очки

1 етап 
місце

2 етап 
очки

2 етап 
місце

1 Андрющенко Федір Херсон - 50 1 50 50
2 Сидоров Денис Вінниця 50 1 - 50 50
3 Олесеюк Владислав Б-Дністровський, Одеська обл - 40 2 40 40
4 Ганджа Борис Київ 40 2 - 40 40
5 Долот Олексій Донецьк 30 3 - 30 30
6 Козлов Олександр Київ 25 4 - 25 25
7 Потійко Сергій Дніпропетровськ 21 5 - 21 21
8 "Рель" Дмитро Одеса 18 6 - 18 18
9 Середенко Владислав Сніжне, Донецька обл 16 7 - 16 16
10 Тіменко Олександр Дніпропетровськ 14 8 - 14 14
- Нікітюк Микола Одеса - 0 турбо 0 0
- Грушевой Валентин Одеса 0 привід - 0 0
- Жеков Володимир Одеса 0 кпп - 0 0
- Копилець Павло Черкаси 0 двигун - 0 0
- Кочмар Юрій Одеса 0 кпп - 0 0
- Кузнєцов Микола Перещєпіно, Дніпропетровська обл 0 двигун - 0 0

Набрані очки та місця на етапах
Місто Сума Результ.

ОСОБИСТИЙ ЗАЛІК

Місце Прізвище, імя водія

НАЦІОНАЛЬНА СЕРІЯ ЗМАГАНЬ З РАЛІ "ХЕРСОНСЬКИЙ РАЛІЙНИЙ КУБОК" 2015 РОКУ
АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

- Кузнєцов Микола Перещєпіно, Дніпропетровська обл 0 двигун - 0 0
- Панайотов Олександр Овідіополь, Одеська обл 0 кпп - 0 0
- Тананевич Дмитро Одеса 0 електр. - 0 0
- Чекан Сергій Київ 0 двигун - 0 0
- Шалаєв Олег Київ 0 підвіска - 0 0
- Ягольницький Олександр Одеса 0 привід - 0 0

Всього 21 водій 18 3

АБСОЛЮТНИЙ ЗАЛІК 
ДРУГІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

1 етап 
очки

1 етап 
місце

2 етап 
очки

2 етап 
місце

1 Кутковський Ілля Херсон - 50 1 50 50
2 Романов Микола Київ 50 1 - 50 50
3 Степаненко Анатолій Одеська обл. - 40 2 40 40
4 Колесник Тарас Київ 40 2 - 40 40
5 Касап Дмитро Одеса 30 3 - 30 30
6 Горбік Олександр Київ 25 4 - 25 25
7 Фельдман Олександр Дніпропетровськ 21 5 - 21 21
8 Сторчак Ігор Одеса 18 6 - 18 18
9 Стойчев Вячеслав Донецьк 16 7 - 16 16
10 Пирогов Валентин Дніпропетровськ 14 8 - 14 14
- Хорольський Андрій Київ - 0 турбо 0 0
- Борщенко Євгеній Черкаси 0 двигун - 0 0
- Донський Олександр Київ 0 двигун - 0 0
- Коваль Сергій Київ 0 кпп - 0 0
- Коцюбан Станіслав Київ 0 підвіска - 0 0
- Левін Єгор Одеса 0 кпп - 0 0
- Недвецький Анатолій Київ 0 двигун - 0 0
- Ніколаєв Андрій Одеса 0 кпп - 0 0
- Себов Олег Одеса 0 електр. - 0 0
- Фаюк Сергій Одеса 0 привід - 0 0
- Фурніка Віталій Одеса 0 привід - 0 0

Всього 21 водій 18 3

Сума Результ.Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах



ПЕРШІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

1 етап 
очки

1 етап 
місце

2 етап 
очки

2 етап 
місце

1 Сидоров Денис Вінниця 100 1 - 100 100
2 Ганджа Борис Київ 80 2 - 80 80
3 Козлов Олександр Київ 60 3 - 60 60
4 Потійко Сергій Дніпропетровськ 50 4 - 50 50
- Кочмар Юрій Одеса 0 кпп - 0 0

Всього 5 водіїв 5 0

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "N4" (ЗАЛІК НЕ ВІДБУВСЯ)
ДРУГІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

1 етап 
очки

1 етап 
місце

2 етап 
очки

2 етап 
місце

1 Романов Микола Київ 100 1 - 100 100
2 Колесник Тарас Київ 80 2 - 80 80
3 Горбік Олександр Київ 60 3 - 60 60
4 Фельдман Олександр Дніпропетровськ 50 4 - 50 50
- Коваль Сергій Київ 0 кпп - 0 0

Всього 5 водіїв 5 0

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "4000" (ЗАЛІК НЕ ВІДБУВСЯ)
ПЕРШІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

1 етап 
очки

1 етап 
місце

2 етап 
очки

2 етап 
місце

1 Долот Олексій Донецьк 100 1 - 100 100
2 "Рель" Дмитро Одеса 80 2 - 80 80
3 Тіменко Олександр Дніпропетровськ 60 3 - 60 60
- Никитюк Микола Одеса - 0 турбо 0 0

Результ.

Результ.

Набрані очки та місця на етапах

Набрані очки та місця на етапах

Набрані очки та місця на етапах

Сума

Місто

Місце Прізвище, імя водія Місто Результ.

Сума

Місце Прізвище, імя водія Сума

Місце Прізвище, імя водія Місто

- Никитюк Микола Одеса - 0 турбо 0 0
- Кузнєцов Микола Перещєпіно, Дніпропетровська обл 0 двигун - 0 0
- Тананевич Дмитро Одеса 0 електр. - 0 0
- Чекан Сергій Київ 0 двигун - 0 0

Всього 7 водіїв 6 1

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "4000" (ЗАЛІК НЕ ВІДБУВСЯ)
ДРУГІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

1 етап 
очки

1 етап 
місце

2 етап 
очки

2 етап 
місце

1 Касап Дмитро Одеса 100 1 - 100 100
2 Сторчак Ігор Одеса 80 2 - 80 80
3 Пирогов Валентин Дніпропетровськ 60 3 - 60 60
- Хорольський Андрій Київ - 0 турбо 0 0
- Донський Олександр Київ 0 двигун - 0 0
- Недвецький Анатолій Київ 0 двигун - 0 0
- Себов Олег Одеса 0 електр. - 0 0

Всього 7 водіїв 6 1

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "3500" (ЗАЛІК НЕ ВІДБУВСЯ)
ПЕРШІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

1 етап 
очки

1 етап 
місце

2 етап 
очки

2 етап 
місце

- Копилець Павло Черкаси 0 двигун - 0 0
Всього 1 водій 1 0

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "3500" (ЗАЛІК НЕ ВІДБУВСЯ)
ДРУГІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

1 етап 
очки

1 етап 
місце

2 етап 
очки

2 етап 
місце

- Борщєнко Євген Черкаси 0 двигун - 0 0
Всього 1 водій 1 0

Сума

Місце Прізвище, імя водія

Місце Прізвище, імя водія

Місце

Місто

Місто СумаПрізвище, імя водія Результ.
Набрані очки та місця на етапах

Результ.

Результ.
Набрані очки та місця на етапах

Місто Сума

Набрані очки та місця на етапах



СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "2000" (ЗАЛІК НЕ ВІДБУВСЯ)
ПЕРШІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

1 етап 
очки

1 етап 
місце

2 етап 
очки

2 етап 
місце

1 Олесеюк Владислав Б-Дністровський, Одеська обл - 100 1 100 100
2 Середенко Владислав Сніжне, Донецька обл 100 1 - 100 100
- Грушевой Валентин Одеса 0 привід - 0 0
- Панайотов Олександр Овідіополь, Одеська обл 0 кпп - 0 0
- Шалаєв Олег Київ 0 підвіска - 0 0

Всього 5 водіїв 4 1

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "2000" (ЗАЛІК НЕ ВІДБУВСЯ)
ДРУГІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

1 етап 
очки

1 етап 
місце

2 етап 
очки

2 етап 
місце

1 Степаненко Анатолій Одеська обл. - 100 1 100 100
2 Стойчев Вячеслав Донецьк 100 1 - 100 100
- Коцюбан Станіслав Київ 0 підвіска - 0 0
- Ніколаєв Андрій Одеса 0 кпп - 0 0
- Фаюк Сергій Одеса 0 привід - 0 0

Всього 5 водіїв 4 1

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "1600" (ЗАЛІК НЕ ВІДБУВСЯ)
ПЕРШІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

1 етап 
очки

1 етап 
місце

2 етап 
очки

2 етап 
місце

1 Андрющенко Федір Херсон - 100 1 100 100
- Жеков Володимир Одеса 0 кпп - 0 0

Набрані очки та місця на етапах
Сума Результ.

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума

Набрані очки та місця на етапах
Сума Результ.

Результ.

Місце Прізвище, імя водія Місто

Місце Прізвище, імя водія Місто

- Жеков Володимир Одеса 0 кпп - 0 0
Всього 2 водія 1 1

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "1600" (ЗАЛІК НЕ ВІДБУВСЯ)
ДРУГІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

1 етап 
очки

1 етап 
місце

2 етап 
очки

2 етап 
місце

1 Кутковський Ілля Херсон - 100 1 100 100
- Левін Єгор Одеса 0 кпп - 0 0

Всього 2 водія 1 1

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "1400" (ЗАЛІК НЕ ВІДБУВСЯ)
ПЕРШІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

1 етап 
очки

1 етап 
місце

2 етап 
очки

2 етап 
місце

- Ягольницький Олександр Одеса 0 привід - 0 0
Всього 1 водій 1 0

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "1400" (ЗАЛІК НЕ ВІДБУВСЯ)
ДРУГІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

1 етап 
очки

1 етап 
місце

2 етап 
очки

2 етап 
місце

- Фурніка Віталій Одеса 0 привід - 0 0
Всього 1 водій 1 0

Результ.

Місце
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результ.

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума

Набрані очки та місця на етапах
Сума Результ.

Прізвище, імя водія Місто

Місце Прізвище, імя водія Місто


